An P 8 juin 1683-1685

Ga proc 1685-c.1689

Bg P c.1689-6 juin 1691

An P 6 juin 1691-1701

Ga P 1701- †.

cvs 1702- †.

f - 2 juin 1713.

g - traducteur ; il est possible qu'il y eût 2 proc en 1674 et 1675 (GaM034).

---

PB :

SABg Cal.:

AC 100/34, p. 158, c.1665 : domnus Hieronymus Vander Kerchoven exercent officium coadiutoris.

AC 100/28, p. 172, c.1669 : domnus Hieronimus Kerchoven coadiutor exercent officium procuratoris

AC 100/13, p. 63, c.1677 : ... et præficimus in priorem dictæ domus Hieronymum vanden Kerchove professus et procurator Gandavi.

AC 100/13, p. 71, c.1679 : priori Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/13, p. 78, c.1681 : priori Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/13, p. 84, c.1682 : priori Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/35, p. 7, c.1689 : præficimus in priorem dictæ domus domnum Hieronymum Vanden Kerchove professum et procuratorem domus Gandavensis.

AC 100/35, p. 16, c.1690 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 25, c.1693 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 34, c.1694 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiensis.

AC 100/35, p. 43, c.1695 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 54, c.1696 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 63, c.1697 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum comittimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 70, c.1698 ; priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis, et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/28, p. 188, c.1700 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiensis ; optaret capitulum generale ut contentio illa iam dudum suborta inter domos Lyræ et Antverpiæ pro refugio Lyrano totaliter sopita mansisset prout putabamus eam esse post contractum initum, et a capitulo generali approbatum, sed quia adhuc audiuntur quærimonia et reclamaciones quæ possent in ordinis deducis ad sæculares transire, committimus patri visitatori, ut auditis solummodo utriusque domus prioribus, rem istam diffinitus terminet, silentiumque ex parte nostra utrique patri imponat sub pœnis in statutis expressis.

AC 100/35, p. 79, c.1700 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; p. 78 : administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum comittimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 86, c.1702 : priori domus Gandavi super annum a conventualibus electo et a reverendo patre confirmato non fit misericordia.

RABg OKA 284 :

Paris, Arsenal, 8214. – (16 Belg.). Même ouvrage, livres III et IV. (Ce volume est de la même collection que le ms. 8202 ci-dessus). Page A. « Mysticke stadt Godts, mirakel van syne almoghentheyte ende afgront van de

gratie : goddelycke histori ende leven van aldrh, maghet enie moede gods Maria, onse coninghinne ende mevrause herstelster van de shult van Eva, ende middelaresse der gratie in dese leste eeuwen veropenbaert door de selve aderh. Maghet æn hære diæresse Sr. Maria van Jesus, abdisse van t'clooster der onbevleekte ontfanghenisse binnen de stadt Agreda, welke historie door bevel van Godt sy int spænsch beschreven heeft ; ende nu overgheset is in de vlæmsche tæle door de seer eerw. P(ater) T(om) H(ieronymus) v(an) K(eerckhove) C(artuyser) 2 del. »

RABg OKA 285 :

RABg OKA 338 :

L. Vercammen (OCCR) : Antwerpen, wijdingen.

NLM052

**Hubertus de Fauconpret.**

*e - bos 1617-c.1618.*

---

ALM087

**Hugo Bolle.**

e - hos ? - †.

f - 29 mai 1680.

---

BgM083

**Hugo de Clercq.**

*e - bos c.1703-c.1704*

*bos ? - c.1713(?).*

---

GaM078

**Hugo, alias Jacobus, Hoebens.**

e - vic ? - ?

Lo vic ? - ?

SA coa 22 juillet 1722-1723

SA proc 1723-29 novembre 1723

SA vic 29 novembre 1723-c.1728

Lo vic c.1728-c.1729

Ch hos c.1729- ?

SM hos ? - †.

f - 26 août 1741.

---

PB :

RABrugge, Cum. Eccl. n°1796: anno 1718, brief van de kartuizer Hugo Hoebens aan de bisschop van Brugge.

AC 100/28, p. 197, c.1724 : domni Hugoni Hoebens professus domus Gandavi, et procuratori domus monialium Brugis in vicarium dictæ domus a reverendo patre super annum instituto non fit misericordia.

AC 100/35, p. 96, c.1725 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 105, c.1726 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 141, c.1727 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 125, c.1728 : vicario domus monialium Brugis ad suam instantiam fit misericordia, et vicarius absolutus vadat ad domum Lovanii et ibi exerceat officium vicarii.

AC 100/35, p. 136, c.1729 : domnus Hugo Houbens vicarius (domus Lovanii) vadat ad domum Capellæ, et quia iudicio patrum visitorum ipse fuit auctor et fautor totius dissensionis quæ reperta est in domo Lovanii, idcirco eum absolvimus ab officio vicarii, eique injungimus ut quietius et religiosius vivere studeat et refrenet linguam suam alioquin penas statutorum, contra inquietos, pacis turbatores et incorrigibiles luiturus pacis est visis itaque litteris quorundam conventualium domus Lovanii adversus priorem suum de quo in multis apud reverendum patrem conquesti sunt visa charta patrum visitorum qui de omnibus præfatis inquisitionem in actu visitationis ejusdem domus fecerunt, visa eorum sententia per quam declaraverunt omnes accusationes esse deficientes in probatione audito in capitulo generali priore dictæ domus Lovaniensis super omnibus sibi objectis sensuimus præfatum priorem nullo modo mereri absolutionem ab officio, quod, eüdcirco continuatum est per chartam presentis capituli generalis et hortamur religiosos ut quiescant a conquestionibus suis pro quibus cum sint deficientes in probatione, deberent pœnas per statuta latas contra tales sustinere, sed eis ex indulgentia pro hac vice partitum est: serio eos admonentes ne suis scriptitationibus jam judicatis ad pugnam redeant, qui si redierint nec allegata probaverint, sciant se subjectos fore pœnis statutorum contra inquietos et incorrigibiles latis.